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ZAPISNIK
53. SEDNICE ODBORA ZA PROSTORNO PLANIRANjE, SAOBRAĆAJ, INFRASTRUKTURU I TELEKOMUNIKACIJE
ODRŽANE 21. JANUARA 2016. GODINE


	Sednica je počela u 12.00 časova.

	Sednicom je predsedavao Milutin Mrkonjić, predsednik Odbora.

	Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Konstantin Arsenović, Zoran Bojanić, Mujo Muković, dr Vladimir Orlić, Suzana Spasojević i Vučeta Tošković.

	Sednici su prisustvovali zamenici članova Odbora: Dragan Aleksić (zamenik Katarine Rakić), Olivera Pešić (zamenik Jovice Jevtića) i Velimir Stanojević (zamenik Dragana Jovanovića).

Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Branka Bošnjak, Milan Kovačević, Jovan Marković, Saša Mirković, Zoran Milekić, Goran Ćirić i Slobodan Homen, niti njihovi zamenici. 

	Sednici su prisustvovali iz Ministarstva trgovine, turizma i telekomunikacija: Sava Savić, pomoćnik ministra U Sektoru za informaciono društvo, Natalija Radoja, šef Odseka,  i Milan Vojvodić, obrađivač.

	Odbor je, jednoglasno, u skladu sa predlogom predsednika Odbora, usvojio sledeći:


D n e v n i  r e d

1. Razmatranje Predloga zakona o informacionoj bezbednostibu pojedinostima.


Pre prelaska na razmatranje utvrđenog dnevnog reda, jednoglasno, je usvojen Zapisnik 52. sednice Odbora održane 18.01.2016. godine.  
Pre prelaska na razmatranje utvrđenog dnevnog reda Odbor je, jednoglasno, na predlog predsednika Odbora odlučio da obavi objedinjenu raspravu u pojedinostima, a zatim da se, upotrebom sistema e parlamenta, izjasni grupnim glasanjem najpre o amandmanima koje je predlagač prihvatio, a zatim o amandmanima koje predlagač nije prihvatio. 

Prva tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o informacionoj bezbednosti u pojedinostima.


	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o informacionoj bezbednosti.

	Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:
1. na član 2. koji je podneo narodni poslanik dr Vladimir Orlić;
1. na član 7. koji je podneo narodni poslanik dr Vladimir Orlić;
1. na član 19. koji je podneo narodni poslanik dr Vladimir Orlić;
1. na član 21. koji je podneo narodni poslanik dr Vladimir Orlić;
1. na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
1. na član 25. koji je podneo narodni poslanik dr Vladimir Orlić;
1. na član 29. koji je podneo narodni poslanik dr Vladimir Orlić;
1. na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;


Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
1. na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vesna Marjanović, Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Goran Ćirić, Balša Božović, mr Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović, Jovan Marković i Dragan Šutanovac;
1. na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vesna Marjanović, Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Goran Ćirić, Balša Božović, mr Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović, Jovan Marković i Dragan Šutanovac;
1. na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vesna Marjanović, Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Goran Ćirić, Balša Božović, mr Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović, Jovan Marković i Dragan Šutanovac;
1. na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vesna Marjanović, Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Goran Ćirić, Balša Božović, mr Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović, Jovan Marković i Dragan Šutanovac;
1. na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vesna Marjanović, Nataša Vučković, Gordana Čomić, Dejan Nikolić, Goran Ćirić, Balša Božović, mr Aleksandra Jerkov, Vesna Martinović, Aida Ćorović, Jovana Jovanović, Jovan Marković i Dragan Šutanovac.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je narodni poslanik dr Vladimir Orlić, član Odbora.                                                                      


*
*              *


Na sednici je vođen tonski zapis.

Sednica je zaključena u 12.10 časova.




SEKRETAR ODBORA				                      PREDSEDNIK ODBORA
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